UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHÚC LỢI

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và chỉ định Khối trưởng, Khối phó các Khối thi đua trực
thuộc Phường năm 2025; Phân công thành viên Hội đồng Thi đua -Khen

thưởng phường phụ trách, chỉ đạo Khối thi đua trực thuộc Phường

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚC LỢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;
Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 5028/QĐ-UBND ngày 07/10/2025 của UBND

thành phố Hà Nội về việc thành lập các khối thi đua trực thuộc các xã, phường
thuộc Cụm thi đua số 05, thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội Phường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và chỉ định Khối trưởng, Khối phó các Khối thi đua
trực thuộc Phường năm 2025; Phân công thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng
phường phụ trách, chỉ đạo Khối thi đua trực thuộc Phường.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Khối trưởng, Khối phó và các thành viên trong Khối thi đua có

trách nhiệm xây dựng Quy chế hoạt động; Chương trình, Kế hoạch tổ chức các
phong trào thi đua; bình xét, đề xuất khen thưởng đối với các đơn vị trong Khối
thi đua và thực hiện các nhiệm vụ khác do UBND, Hội đồng Thi đua- Khen thưởng
phường giao trong năm 2025 theo quy định về công tác Thi đua khen thưởng
của Phường, Thành phố.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND- UBND, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội,
các Khối thi đua; các tập thể có tên tại Điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban TĐKT Thành phố;
- Thành viên Hội đồng TĐKT Phường;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VHXH. (07b)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Hằng

2

DANH SÁCH
KHỐI TRƯỞNG, KHỐI PHÓ CÁC KHỐI THI ĐUA THUỘC PHƯỜNG;

PHÂN CÔNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG PHƯỜNG
PHỤ TRÁCH, CHỈ ĐẠO KHỐI THI ĐUA THUỘC PHƯỜNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2025 của UBND phường)

TT Thành viên Hội đồng
theo dõi Khối thi đua

Khối thi đua Đơn vị Khối trưởng, Khối phó

1

Ông Đinh Xuân Hùng, Ủy
viên Ban Thường Vụ
Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban
Mặt trận Tổ Quốc Việt
Nam phường- Phó chủ
tịch HĐTĐKT phường.

Khối thi đua số 1
1. Ban Xây dựng Đảng;
2. Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;
3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam;
4. Văn phòng Đảng ủy.

- Khối trưởng: Ủy ban Mặt
trận Tổ quốc Việt Nam
phường.
-Khối phó: Ban Xây dựng
Đảng.

2

Ông Bùi Anh Tuấn, Ủy
viên Ban Thường Vụ
Đảng ủy, Phó Chủ tịch
UBND phường- Phó chủ
tịch thường trực
HĐTĐKT phường.

Khối thi đua số 2
1. Văn phòng HĐND và UBND;
2. Ban Văn hóa - Xã hội -
HĐND;
3. Ban Kinh tế - Ngân sách - HĐND;
4. Phòng Văn hóa - Xã hội;
5. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và
Đô thị;
6. Ban Quản lý dự án Đầu tư -
Hạ tầng;
7. Trung tâm Văn hóa - Thông tin
và Thể thao;
8. Trạm Y tế.

-Khối trưởng: phòng Văn hóa
- Xã hội.

-Khối phó: phòng Kinh tế, Hạ
tầng và Đô thị.

3

Bà Trần Thị Thanh Hồng,
Đảng ủy viên, Trưởng
phòng Văn hóa – Xã hội
phường- Phó chủ tịch
HĐTĐKT phường.

Khối thi đua số 3
1. Trường Mầm non Phúc
Đồng;
2. Trường Mầm non Hoa Trạng
Nguyên;
3. Trường Mầm non Hoa Sữa;
4. Trường Mầm non Phúc Lợi;
5. Trường Mầm non Tuổi Hoa;
6. Trường Mầm non Ban Mai
Xanh;
7. Trường Mầm non Tân Mai;
8. Trường Mầm non Đô thị Sài
Đồng.

-Khối trưởng: Trường Mầm
non Phúc Đồng.

-Khối phó: Trường Mầm
non Đô Thị Sài Đồng.

3

TT Thành viên Hội đồng
theo dõi Khối thi đua

Khối thi đua Đơn vị Khối trưởng, Khối phó

4

Ông Nguyễn Hữu Lâm,
Ủy viên Ban Thường vụ
Đảng ủy, Trưởng Ban
Xây dựng Đảng.

Khối thi đua số 4
1. Trường Tiểu học Đô thị Sài
Đồng;
2. Trường Tiểu học Lê Quý
Đôn;
3. Trường Tiểu học Nguyễn
Bỉnh Khiêm;
4. Trường Tiểu học Phúc
Đồng;
5. Trường Tiểu học Phúc Lợi;
6. Trường Tiểu học Sài Đồng;
7. Trường Tiểu học Vũ Xuân
Thiều.
8. Trường THCS Lê Quý Đôn;
9. Trường THCS Nguyễn Bỉnh
Khiêm;
10. Trường THCS Nguyễn Gia
Thiều;
11. Trường THCS Phúc Lợi;
12. Trường THCS Sài Đồng;
13. Trường THCS Phúc Đồng.

-Khối trưởng: Trường Tiểu
học Lê Quý Đôn.

-Khối phó: Trường THCS
Phúc Lợi.

5

Ông Vũ Ngọc Hiệp, Đảng
ủy viên, Trưởng phòng
Kinh tế, hạ tầng và đô thị
phường.

 Khối thi đua số 5
1.Tổng công ty May 10 – Công
ty Cổ phần;
2. Công ty Cổ phần Xây lắp &
Thương mại Coma25;
3. Công ty Cổ phần Nicotex;
4. Công ty TNHH Hương Việt
Sinh.
5. Công ty TNHH Thương mại
và dịch vụ Linh Trang.
6. Công ty Cổ phần Tập đoàn
đầu tư nước sạch và môi trường
Hùng Thành.
7. Công ty Cổ phần xây dựng
và thương mại Thành Bắc.

-Khối trưởng: Tổng công ty
May 10- Công ty Cổ phần.

-Khối phó: Công ty TNHH
Thương mại và dịch vụ Linh
Trang.

		2025-12-02T02:16:44-0800

		2025-12-03T16:39:57+0700

		2025-12-03T17:57:10+0700

		Nguyễn Thị Thanh Hằng
	2025-12-04T10:09:35+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thanh Hằng
	Signing document

		2025-12-04T10:33:07+0700

		2025-12-04T10:33:07+0700

		2025-12-04T10:33:07+0700

		2025-12-04T10:33:07+0700